wydany, a dotyczący wyposażenia klasztorów i osób zakonnych, których tu jako dający miary pojęć i zapatrywań wykonawców woli carskiej w całej tej sprawie w dosłownem przytaczamy brzmieniu:

„W skutek przedstawienia dyrektora głównego spraw wewnętrznych i duchownych, komitet urządzający w rozwinięciu § 13 najwyżej zatwierdzonych dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1864 r.

przepisów o środkach utrzymania i sposobie zarządu klasztorów Rzymsko-katolickich, postanowił i stanowi:

1) Prawo do wsparcia, zapewnione zakonnikom i zakonnicom klasztorów nie etatowych na mocy § 13 najwyżej zatwierdzonych dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1864 r. przepisów o środkach utrzymania i sposobie zarządu klasztorów Rzymsko-katolickich, rozciągając także i do nadetatowych osób stanu zakonnego, zamieszkujących w klasztorach etatowych.

2) Potrzebny na ten cel wydatek pokrywać z tego samego funduszu, który stósownie do wspomnianego § 13 okaże się potrzebnym na wsparcie dodatkowe dla klasztorów nie etatowych.